
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 
БЕЛАРУСЬ 

18 сентября 2009 г. № 102 

О признании утратившим силу постановления 
Министерства здравоохранения Республики Беларусь 
от 10 июля 2000 г. № 25 

На основании Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, 
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа 
2000 г. № 1331, в редакции постановления Совета Министров Республики Беларусь от 1 
августа 2005 г. № 843 Министерство здравоохранения Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения 
Республики Беларусь от 10 июля 2000 г. № 25 «Об утверждении перечня медицинских 
показаний для обеспечения инвалидов автомобилем «Таврия» («Ока») с ручным 
управлением» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2000 г., № 75, 
8/3747). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 23 октября 2009 г. 
  

Первый заместитель Министра Р.А.Часнойть 
  

СОГЛАСОВАНО 
Первый заместитель 
Министра труда 
и социальной защиты 
Республики Беларусь 

М.А.Щёткина 
18.09.2009 

 

  
 


